



REGLEMENT FOR RØROS UNGDOMSRÅD

Vedtatt av kommunestyret i sak 104/20 den 10.12.2020

1 FORMÅL OG FORMELL FORANKRING

Ungdomsrådet er et rådgivende organ for kommunen.

Røros ungdomsråd skal bidra til å gjøre Røros kommune til et trygt og godt sted for barn og ungdom.

2 VALG OG SAMMENSETNING

Ungdomsrådet skal bestå av minimum 5 medlemmer og skal på valgtidspunktet ikke ha fylt 19 år.

Valgperioden for medlemmer er 2 år, mens leder- og nestlederverv er på 1 år. Årsmøte og konstituering vil foregå i august.

Voksenkontakten i ungdomsrådet skal virke som sekretær under møter, og et kontaktledd for andre utenfor rådet.

Politisk fadder blir valgt av kommunestyret, og skal virke som et kontaktledd mellom ungdomsrådet og kommunestyret.

3 UNGDOMSRÅDETS OPPGAVER

Ungdomsrådet skal være et rådgivende organ for kommunen. Derfor har ungdomsrådet ikke beslutningsmyndighet.

Ungdomsrådet skal være inkludert i saker som er viktig for ungdom. Dette gjelder høringer, planstrategier, budsjett o.l.

Ungdomsrådet kan drive informasjonsarbeid og holde egne arrangement.

Ungdomsrådet møter formannskapet to ganger i året, og kommunestyret en gang i året.

Ungdomsrådet kan be om taletid i kommunestyret, dersom det skulle være et behov for det.

4 MØTEVIRKSOMHET

Ungdomsrådet kaller selv inn til møtet når medlemmer, leder, politisk fadder og/eller voksenkontakt ber om det.

Innkalling til møter med saksliste, tidspunkt og sted sendes med minst 3 dagers forvarsel. Innkallingen sendes digitalt.





Sekretær for møtene er voksenkontakt, og møteleder er leder.

5 FORFALL OG FRITAK FRA VERV

Medlemmer av ungdomsrådet har rett og plikt til å møte. Gyldig forfallsgrunn kan f.eks. være sykdom, vektige velferdsgrunner eller utfordringer knyttet til studiemessige forpliktelser.

Forfall og forfallsgrunn skal så fort som mulig meldes til leder eller voksenkontakt. Dette gjelder også eventuelle forfall underveis i møtet.

Fritak fra verv i ungdomsrådet kan kun gis for gyldige grunner. Dette kan være studieforhold, helseforhold eller andre velferdsgrunner som gjør det ekstra byrdefullt å oppfylle pliktene som følger med vervet.

En søknad om fritak kan gjelde for et kortere tidsrom eller for resten av valgperioden.

7 ØKONOMI

Ved de årlige budsjettbehandlingene i kommunestyret avsettes egne budsjettmidler til drift av rådet.

Ungdomsrådets møtende medlemmer godtgjøres etter Røros kommunes forskrift om folkevalgtes plikter og rettigheter.

